[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  27 августа  2012 г.  №  103
           с. Клеповка
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26 декабря 2011 года   № 72 «Об утверждении Генерального плана Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на период до 2028 года».

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством о градостроительной деятельности, согласно предписания департамента архитектуры и строительной политики Воронежской области от 11.07.2012 года № 33-10/1056 «Об устранении нарушений законодательства градостроительной деятельности», Совет народных депутатов Клеповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов Клеповского сельского  поселения от 26 декабря 2011 года № 72 «Об утверждении Генерального плана Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на период до 2028 года» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Генеральный план Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложениям

- Положение о территориальном планировании (приложение 1);

- Схема генерального плана. Основной чертеж (приложение 2);

  - Схема генерального плана с. Клеповка (приложение 3)».
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Клеповского сельского поселения Костомарову Н.В.
Глава Клеповского сельского поселения                          Н.В. Костомарова